
                                               
 

AVZO TSČ ČR TEPLICE HRAD DOUBRAVKA 

IČ 66090806 

Oddíl radiového orientačního běhu 

                                                    ve spolupráci s 
 

Deutscher Amateur Radio Club e.V., District Sachsen, Referat 

Amateurfunkpeilen 
 

 

 

pořádá z pověření Asociace ROB ČR 
 
 

Mezinárodní mistrovskou soutěž  I. stupně 
na klasické trati v pásmu 144 MHz 

 
 
 

TEPLICE 2010 
 

 
Teplice, 12.6.2010 www.ETE-liska.webnode.cz



Oficiální název soutěže : 

Teplice 2010, Mezinárodní mistrovská soutěž České republiky v radiovém orientačním běhu 

 

Druh soutěže : 

Mistrovská soutěž I. stupně, na klasické trati  v pásmu 144 MHz 

Soutěž se koná dle českých pravidel ROB 

 

Datum a místo konání : 

12.6.2010 - Základní škola Dubí I., resp. parkoviště u ní             ( Loc: 50°40'46.646"N,  

                   Školní náměstí, Dubí 1, ca. 200m vpravo od E55           13°47'27.788"E) 

 

Pořadatel z pověření Rady AROB ČR : 

AVZO TSČ ČR TEPLICE HRAD DOUBRAVKA, organizační jednotka občanského sdružení 

Doubravka č.p. 104, Teplice 415 04  (IČO 66090806) 

ve spolupráci s Deutscher Amateur Radio Club e.V., District Sachsen, Referat Amateurfunkpeilen 

 

Soutěžní výbor : 

1. Činovníci: 

Ředitel soutěže: Jiří Suchý  

Hlavní rozhodčí: Iveta Machová (R1)  

Stavitel tratí: Petr Jelínek (R1) 

 

2. Organizační a techničtí pracovníci: 

Hlavní technik: Miloslav Nečas 

Vedoucí cíle: Jaroslav Novotný (R1) 

Zdravotní služba: Mudr. Miroslav Beneš 

Zpracování výsledků (SI): Olaf Oehme & spol 

Propagační a organizační zabezpečení : Ota Samsony 

 

Časový rozvrh : 

Sobota 12.6.2010 
8:30 - 10:00  provoz kanceláře závodu v ZŠ Dubí I. pro vedoucí oddílových výprav 

8:30 - 9:15 trénink  

do 10:30 hod odevzdání přijímačů v prostoru startu (cca 1500 m od parkoviště   

                                  ZŠ Dubí I.) 

11:00 hod start 00 

 

Odměny : 

Medaile, diplomy, drobné ceny  

 

Okolí : 

Doporučujeme návštěvu historické části města Teplice (www.teplice.cz) 

 

Technická ustanovení : 

Kategorie :  

D10, D13, D16, D20, D35, D50  

M10, M13, M16, M20, M40, M50, M60  

Mapa : 

A4 ,  M1:15.000, stav 2008/09 

 

http://www.teplice.cz/


Terén : 

Z 90 % zalesněná oblast Krušných hor, smíšené lesy, nadmořská výška 380-600 m, místy výrazný 

kamenitý podklad, na místních komunikacích dbát zvýšené opatrnosti nejen vůči motorovým 

vozidlům, ale zejména vůči cyklistům a obzvláště ve sjezdech! Místní potoky by v daném termínu 

neměly přesáhnout hloubku 30 cm.  

Je rovněž třeba i počítat s výskytem klíšťat (infikovanost spíše průměrná až podprůměrná)  a 

zmije obecné – i když je plachá a výskyt není častý/běžný – zachovat obezřetnost. 

 

Upozornění : 

Zákaz poškozování lesních porostů a soukromého majetku. Nutno udržovat pořádek. Absolutní 

zákaz kouření a manipulace s ohněm.  

Razící zařízení : 

U všech kategorií elektronické zařízení SportIdent (při poruše SI se razí do mapy = kleště ). 

Vysílače : 

Více vysílačů na dvou frekvencích + maják, dle pravidel ROB (vysílače se zvýšeným výkonem – 

IARU). 

 

Ubytování  : pořadatel nezajišťuje 

 

Strava : pořadatel nezajišťuje, pouze občerstvení v cíli po doběhu 

 

Zapůjčení SI čipu: po dohodě proti podpisu vedoucího výpravy a 20 Kč/závod, úhrada 800,- při 

ztrátě či poškození 

 

Startovné  - 120,-Kč za závod, děti MD10/13    80,-- Kč 

V ceně je zahrnuto: mapa IOF, občerstvení v cíli, technické a organizační zajištění. Nevyužité 

startovné propadá ve prospěch pořadatele. 

 

Doprava: 

GPS souřadnice: Loc: 50°38'56.434"N, 13°50'47.326"E 

Do centra závodu  dle mapky a informací na  www.ETE-liska.webnode.cz 

 

Ostatní : 

Členové AROB ČR musí mít platný registrační průkaz. Doporučujeme lékařskou prohlídku. 

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Za zdravotní stav odpovídá závodník nebo jeho zákonný 

zástupce. Na všechny účastníky -členy AROB ČR se vztahuje hromadná pojistka ČSTV. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 

 

Informace a přihlášky : 

Termín pro přihlášky a úhradu poplatků (startovného) - nejpozději do 2.6.2010 

 

 

Email:  hima@volny.cz , přihláška je platná až po obdržení potvrzení o jejím přijetí (do 2 dnů) 

Bankovní účet:  190 869 8028/5500, variabilní symbol PSČ sídla oddílu. 

 

Jiří Suchý, ředitel soutěže 777102701 Kontaktní telefon - Iveta Machová 

Teplice, 14.5.2010 604761927, hima@volny.cz 

 

 

 

mailto:hima@volny.cz


POZOR  -  INFORMACE K NAVAZUJÍCÍMU ZÁVODU –neděle 13.6.2010 

 

http://www.darc.de/referate/ardf/blackboard/rll2.htm 

 

2. RLL = závod německého žebříčku ( = mistrovská soutěž ), 80M - klasika 

 

Místo srazu: 

Okraj lesa severovýchodně od Schmiedebergu (50°50.981’N 13°41.802’E)  

Dubí – Schmiedeberg = ca. 28 km po E55 ( R8 ? / B170 ) 

kategorie  + W60, M70 

Časový rozvrh: 

9,00 hod. odchod na start 

10,00 hod. start 00 

 

Přihlášky: 

Zároveň s přihlášením na soutěž 12.6.2010 v Dubí- stačí uvést na přihlášku 

 

Poplatky: obdoba sobotních ...... 3/5 EUR , platba současně ze sobotním závodem (převodem), 

případně v sobotu v Dubí při prezenci ( vedoucí výpravy ) 

 

Právo na změny a dodatečné úpravy vyhrazeno. 

 

 

 

http://www.darc.de/referate/ardf/blackboard/rll2.htm

